
UCHWAŁA NR XVIII/164/2016
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Dąbrówce

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.18ust.2 pkt 9h, art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminy (tj. D.U. z 2016r. poz.446) w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej ( t. j. Dz.U.z 2015r.poz.163 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka nr XXII/135/08 z 
dn.14.11.2008 r.- Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Dąbrówce poprzez:

1) Dodanie w § 5 ust.1 Statutu punktu „3a” o następującej treści: opracowanie i realizacja projektów 
socjalnych;

2) Uchylenie w § 5 ust.1 Statutu punktu „13”

3) Dodanie w § 5 ust.1 Statutu punktu „16a” o następującej treści: pomoc osobom mającym trudności w 
przystosowaniu do życia po zwolnieniu z zakładu karnego;

4) Dodanie w § 5 ust.1 Statutu punktu „18” o następującej treści: utrzymywanie ośrodka pomocy społecznej, 
w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników;

5) Dodanie w § 5 ust.1 Statutu punktu „19” o następującej treści: przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych;

6) Dodanie w § 5 ust.1 Statutu punktu „20” o następującej treści: opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych;

7) Dodanie w § 5 ust.2 Statutu punktu „7” o następującej treści: współpraca z powiatowym urzędem pracy w 
zakresie upowszechniania ofert pracy oraz informacji o wolnych miejscach pracy, upowszechniania 
informacji o usługach poradnictwa zawodowego i o szkoleniach oraz realizacji Programu Aktywizacji i 
Integracji, o którym mowa w przepisach o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy;

8) Dodanie w § 5 ust.2 Statutu punktu „8” o następującej treści: realizowanie zadania zleconego przez Gminę 
Czarna Dąbrówka na podstawie przepisów ustawy z dn. 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci (tj. Dz.U. z 2016r. poz.195)

9) Uchylenie w § 5 ust.3 Statutu punktu „1”;

10) Uchylenie w § 5 ust.3 Statutu punktu „2”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 2277

Elektronicznie podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpiński

Data: 2016-06-23 14:37:38 



§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2277


